MUNICIPALIDAD DE BALNEARIA 
F.AMEGHINO 65 

T.E – FAX 03563 420216/162 
PROVINCIA DE CORDOBA 

pág. 2 

Pago por día: PESOS CUATRO MIL CON 00/100  ($  4.000,00).- - - - - - - - - - - - - -  

Jubilados: CON REDUCCION ESPECIAL DEL 50%, es decir la suma de PESOS ONCE MIL 

CON 00/100 ($ 11.000,00) a los fines de contribuir con los costos de Seguros y operativos 

de revisión.-  

Escuela de Verano por  un (1) meses:  PESOS  VEINTICINCO MIL  CON 00/100 ($ 

25.000,00)  que deberán abonarse en FORMA ADICIONAL  en  independientemente 

del carnet por la temporada de escuela (02/01/2026 (inclusive) al 30/01/2026 

(inclusive)  

VENCIMIENTOS/PLAZOS  

Para inscripción y pago de la Escuela de verano, por cuestiones organizativas: